
 
 

 

 
DETERMINA A CONTRARRE 

 

P08 
Allegato 1 

Rev. 1 
del 10.01.23 

 
Pagina 1 di 2 

 
 

 

Protocollo Ente: n. 10 del 20/07/2023 
 

 IL DIRETTORE GENERALE  

VISTO il D.Lgs. 36/2023; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n.241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTI ALTRESI’ la procedura interna P08 per la gestione degli approvvigionamenti; 

RAVVISATA la necessità di provvedere all’acquisizione di un servizio di mantenimento e 
manutenzione del sito internet di FRRB, al fine di garantire il regolare svolgimento dell’attività 
istituzionale;   

PRESO ATTO CHE  
- L’azienda Sinapto Srl di Milano ha assistito la Fondazione nella creazione e nello 

sviluppo del suo sito, gestendo attività complesse e dimostrando una conoscenza 
approfondita nello sviluppo di soluzioni web-based in ambiente IT;  

- L’azienda Sinapto Srl di Milano è titolare del software ‘CMS’ per la gestione dei 
contenuti, in assenza del quale è preclusa l’operatività del sito; 

RILEVATO che la determinazione della spesa, stimata per un importo massimo di € 5.000,00 
oltre accessori di legge, per un incarico di durata biennale, risulta finanziariamente 
compatibile con i costi di funzionamento di FRRB 

D E T E R M I N A 

1. di procedere con affidamento diretto previa richiesta di offerta a Sinapto Srl di Milano 
tramite piattaforma di e-procurement Sintel; 

2. di adottare quale criterio di scelta del contraente quello del minor prezzo; 
3. di dare atto che la determinazione della spesa è stimata per un importo massimo di € 

5.000,00 oltre accessori di legge, per un incarico avente durata di due anni. 

                                                               
Il Direttore Generale 

          


		2023-07-20T08:40:26+0200
	Veronica Comi




